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      R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
    KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M 
Nr.67, datë 07.06.2018
PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 6, DATË 31.01.2018 TË KËSHILLIT BASHKIAK “PËR MIRATIMIN E LISTËS PËRFITUESE DHE DHËNIEN NË PËRDORIM TË BANESAVE PËR FAMILJET E PREKURA NGA PROJEKTI I REHABILITIMIT TË LUMIT TË TIRANËS DHE BRIGJEVE TË TIJ DHE TË GJITHA PUNIMET CIVILE PËRKATËSE”

Në mbështetje të nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1, nënpika 1.1 shkronja “b”, nënpika 1.2 shkronjat “a” dhe “c”, nënpika 1.6 shkronja “a”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, neni 113, pikat 1 dhe 3, të ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, nenet 901-912, të ligjit nr. 7850, datë 29.7.1994 “Kodi Civil i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak, 

V E N D O S I:

1. Në vendimin nr. 6, datë 31.01.2018 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e listës përfituese dhe dhënien në përdorim, të banesave për familjet e prekura nga projekti i rehabilitimit të lumit të Tiranës dhe brigjeve të tij dhe të gjitha punimet civile përkatëse”, Shtojca nr. 1, “Lista e familjeve përfituese”, zëvendësohet me Shtojcën me të njëjtin numër dhe emërtim, që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Në zbatim të pikës 1, për familjet përfituese që nuk kanë lidhur ende kontratën e huapërdorjes, ngarkohet Kryetari i Bashkisë apo personi i autorizuar prej tij, për lidhjen e saj, sipas modelit të miratuar me vendimin nr. 6, datë 31.01.2018 të Këshillit Bashkiak, brenda 1 (një) muaji nga momenti i hyrjes në fuqi të këtij vendimi. 

3. Ngarkohet Kryetari i Bashkisë, Drejtoria e Përgjithshme nr. 3 e Punëtorëve të Qytetit dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale për zbatimin e këtij vendimi. 
4. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut Tiranë.
K R Y E T A R

ALDRIN DALIPI

Shtojca.nr.1

 Lista e familjeve përfituese.

	
	NR

Emer Mbiemer

Struktura

Festim Kasem Mustafaj   (Rita Mustafaj)

2+1

Dritan Festim Mustafaj    (Silvana Mustafaj)

2+1

Paris Sefedin Dajlani        (Rita Dajlani)

3+1

Vladimir Meleq Qerimi    (Danjela Qerimi)

1+1

Esmeralda Sefedin Shukri (Shkëlzen Dajlani)

2+1

Mamudije Rustem Nazifi   (Armand Ymeri “Nipi”)

Nga G Kalon në 1+1

Violeta Agim Dalipi

G

Zamir Qerim Shahini

G

Bardhyl Shefqet Ymeri (Arta Ymeri)

3+1

(Shpresa Mehmeti)

G

Gëzim Hamit Ferra (Lule Ferra)

2+1

Zana Safet Rakipi

3+1

Gentian Agim Xhepa (Emanuel Xhepa)

1+1

Bashkim Sadedin Basri (Mimoza Basri)

2+1

Hyqmet Zenel Rustemi 

1+1

Hamza Besim Demiri (Enverie Demiri)

3+1

Ardjan Sefedin Dajlani (Rudina Daljani)

2+1

Renato Ardjan Daljani (Megi Daljani)

1+1

Besnik Skënder Mustafai

G

Fadil Hamdi Hyseni

2+1

Ilmi Avni Rakipi (Myzejen Rakipi)

3+1

 Merita Rakipi
2+1

Mereme Celo Sopoti 

G

Zemrije Haxhi Berisha (Ilirjan Idrizi “I biri”)

3+1

Sadete Kurtali Shoshari 

G

Migena Haziz Arixhiu (Fatbardh Sadiku)

1+1

Sonila Agim Qerimi

1+1

Emiljana Nazmi Muharremi

1+1

Arben Ahmet Zerellari

3+1

Mondi Hajdar Pufte 

2+1

Arnold (i Panjohur) Rushani

G

Suada (I Panjohur ) Rushani (Mario Isai)

1+1

Lida Abedin Rushani 

1+1

Kujtim Skënder Mustafai (Valentina Mustafai)

2+1

Nexhip Sefedin Sulejmani 

1+1

Elsa Riza Sadiku (Altin Sadiku)

3+1

Haxhi Sinan Berisha (Alketa Shahini)

1+1

Genci Qerim Shahini (Rovena Shahini)

2+1

Shpëtim Haxhi Berisha (Entela Berisha)

2+1

Luan Qerim Shahini (Meriban Mustafai)

2+1

Qerim Aqif Shahini 

1+1

Albert Ymer Berisha (Edmonda Berisha)

2+1

Marjana Ilir Ymeri 

2+1

Robert Mustafa Hysenaj (Manjola Hysenaj)

2+1

Rudina Meleq Qerimi

2+1

Leonart Dashamir Koçi (Dafina Koçi)

2+1

Sulltane Kadri Kallku 

1+1

Arben Demiran Mehmeti (Lirije Mehmeti)

1+1

Agron Ymer Ymeri (Lela Ymeri)

1+1

Genci Selim Nure

G

Resmie gurali Muaremi

G

Sabri Ali Ruqja (Lirie Ruqja)

1+1

Fatbardh Jonuz Arixhiu (Valbona Arixhiu)

1+1

Argjentina Haziz Arixhiu (Fadil Rushani)

1+1

Agim Vasfi Karamanllari (Mira Karamanllari)
1+1

Ymer Berisha   (Blerina Berisha)
1+1

Jorgo Berisha  (Denisa Ademi)
1+1

Fatmir Berisha   
G

	


· Për familjet/përfituesit me numrat rendor 56-58 të lidhet një kontratë huapërdorje me afat të caktuar, deri në mundësimin e një zgjidhjeje afatgjatë, për trajtimin me njërin prej programeve të strehimit që ofron Bashkia Tiranë ofron. 

